
3Teresina - Segunda-feira, 26 de abril de 2010 • No 76

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF.  578

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DAS CIDADES
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA  N° 45000-002/2010-GAB/SC

Teresina (PI), 22 de abril de 2010.

Substitui membro da Comissão
Permanente de Licitação, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DA SECRETARIA DAS CIDADES, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

I - Substituir o segundo membro da Comissão Permanente de
Licitação, constituída através da portaria nº45000-005/2009-GAB/
SC, que fica assim composta:

1. SUELY MARIA  MELO DE SOUSA PEREIRA -
Presidente

2. LIGIA  CAVALCANTE PIMENT AL - Membro
3. GILVANA MARIA  VISGUEIRA  DE SOUSA - Membro

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus
efeitos a partir de 01 de abril de 2010, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete do Secretário, em Teresina, 22 de abril de 2010.

Engº José Ribamar Bastos
Secretário das Cidades

 OF.  345


